

Pressmeddelande

Halmstad den 11 december 2008

Utökad genombrottsorder för ny Anybus produkt

HMS Networks fick tidigare i år en genombrottsorder då en av världens största tillverkare av motorstyrningar inom industriautomation fattade beslut om att bygga in ny Anybus teknologi i en ny produkt. Ordern har nu utökats till att omfatta 3,6 MSEK i utvecklingsarbete vilket leder till nyanställningar. När produkterna nått full volym beräknas den årliga försäljningsvolymen uppgå till 30 Mkr.

Den tidigare kommunicerade ordern innebar utvecklingsarbete om 1 Mkr och en förväntad årlig försäljning om 10 Mkr.

- Ordern innebär att vi omgående kommer att nyanställa ett flertal ingenjörer för utveckling av nya Anybus produkter. Nyanställningarna kommer främst att ske inom utveckling av mjukvara för inbyggda system men även inom hårdvara samt projektledning, säger Nicolas Hassbjer VD för HMS.

Motorstyrningar, s.k. frekvensomriktare, används inom de flesta områden av industriautomation för att reglera varvtal och kraft på elektriska motorer. En väsentligt minskad energiförbrukning utgör en stark drivkraft inom detta område av automation. Denna order betyder att kunden också kommer att använda Anybus teknologin till styrning av servomotorer som används för positionering av rörelser med hög precision.

- Utökningen av ordern innebär nu ett väsentligt tillskott till vår långsiktiga försäljningstillväxt. Utvecklingsarbetet utförs under 2009 och vissa av produktvarianterna börjar levereras redan under andra halvan av 2009. Den större effekten får vi 2010 och framåt vilket bidrar till en tillväxt även i en svagare marknad, säger Nicolas Hassbjer VD för HMS.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Nicolas Hassbjer, VD HMS: nih@hms.se, telefon: 035-17 29 02

Gunnar Högberg, CFO HMS: guh@hms.se, telefon: 035-17 29 95

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen som nyligen passerade 300 Mkr på årsbasis sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och huvuddelen av tillverkningen. Försäljningskontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike och Kina. HMS har 160 anställda och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla ihop olika nätverk under varumärket Anybus®. Nätverkskorterna byggs in i automationsutrustning såsom tex. robotar, styrsystem, motorer och sensorer. Därigenom kan delkomponenter i maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk.

HMS fick under 2008 ta emot priset som Sveriges bästa exportföretag av H.M. Konungen. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordic Exchange i Stockholm i kategorin Small Cap, Information Technology.